ISTITUTO AUTONOMO CASE Allegato Provvedimento
POPOLARI PROVINCIA DI DETERMINA

PALERMO

Numero: 3851 del: 06/03/2024

Oggetto: Affidamento diretto sul ME.PA del servizio di telefonia mobile per n. 25 SIM pilu noleggio e
manutenzione di n. 25 telefoni cellulari per 24 mesi decorrenti dal 1° maggio 2024, in favore della TELECOM

ITALIA s.p.a.

Tipo Movimento

Descrizione \

Data

Importo

Impegno
2024 / 299

Impegno
2025/ 13

Affidamento diretto sul ME.PA del servizio di telefonia mobile per n. 25 SIM
pil noleggio e manutenzione di n. 25 telefoni cellulari per 24 mesi
decorrenti dal 1° maggio 2024, in favore della TELECOM ITALIA s.p.a. -
Operazione: Inserimento

Piano Fin. Imp.: 1.03.02.05.002

PEG: 277 PIANO FIN: 1.03.02.05.000, MISS/PROG: 01.11

Telefonia Fissa e Mobile

Affidamento diretto sul ME.PA del servizio di telefonia mobile per n. 25 SIM
pit noleggio e manutenzione di n. 25 telefoni cellulari per 24 mesi
decorrenti dal 1° maggio 2024, in favore della TELECOM ITALIA s.p.a. -
Operazione: Inserimento

Piano Fin. Imp.: 1.03.02.05.002

PEG: 277  PIANO FIN: 1.03.02.05.000, MISS/PROG: 01.11
Telefonia Fissa e Mobile

12/03/2024

12/03/2024

3.645,36

5.468,04

Impegno
2026/ 6

Affidamento diretto sul ME.PA del servizio di telefonia mobile per n. 25 SIM
pil noleggio e manutenzione di n. 25 telefoni cellulari per 24 mesi
decorrenti dal 1° maggio 2024, in favore della TELECOM ITALIA s.p.a. -
Operazione: Inserimento

Piano Fin. Imp.: 1.03.02.05.002

PEG: 277 PIANO FIN: 1.03.02.05.000, MISS/PROG: 01.11
Telefonia Fissa e Mobile

12/03/2024

1.822,68

Totale Accertato
Totale Sub Accertato
Totale Impegnato
Totale Sub Impegnato
Totale Liquidato

0,00
0,00
10.936,08
0,00
0,00

Attestazione di regolarita contabile e di copertura finanziaria del Direttore Generale

Il Direttore Generale
Dott. Giuseppe Chiarelli

GIUSEPPE CHIARELLI

Signer:
CN=GIUSEPPE CHIARELLI

2024.03.12 13:26:10




