ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI PROVINCIA DI PALERMO

Allegato Provvedimento DETERMINA

Numero: 3851 del: 06/03/2024

Oggetto: Affidamento diretto sul ME.PA del servizio di telefonia mobile per n. 25 SIM più noleggio e manutenzione di n. 25 telefoni cellulari per 24 mesi decorrenti dal 1º maggio 2024, in favore della TELECOM ITALIA s.p.a.

Tipo Movimento	Descrizione	Data	Importo
Impegno 2024 / 299	Affidamento diretto sul ME.PA del servizio di telefonia mobile per n. 25 SIM più noleggio e manutenzione di n. 25 telefoni cellulari per 24 mesi decorrenti dal 1º maggio 2024, in favore della TELECOM ITALIA s.p.a Operazione: Inserimento Piano Fin. Imp.: 1.03.02.05.002	12/03/2024	3.645,36
	PEG: 277 PIANO FIN: 1.03.02.05.000, MISS/PROG: 01.11 Telefonia Fissa e Mobile		
Impegno 2025 / 13	Affidamento diretto sul ME.PA del servizio di telefonia mobile per n. 25 SIM più noleggio e manutenzione di n. 25 telefoni cellulari per 24 mesi decorrenti dal 1º maggio 2024, in favore della TELECOM ITALIA s.p.a Operazione: Inserimento Piano Fin. Imp.: 1.03.02.05.002 PEG: 277 PIANO FIN: 1.03.02.05.000, MISS/PROG: 01.11	12/03/2024	5.468,04
	Telefonia Fissa e Mobile		
Impegno 2026 / 6	Affidamento diretto sul ME.PA del servizio di telefonia mobile per n. 25 SIM più noleggio e manutenzione di n. 25 telefoni cellulari per 24 mesi decorrenti dal 1º maggio 2024, in favore della TELECOM ITALIA s.p.a Operazione: Inserimento Piano Fin. Imp.: 1.03.02.05.002	12/03/2024	1.822,68
	PEG: 277 PIANO FIN: 1.03.02.05.000, MISS/PROG: 01.11 Telefonia Fissa e Mobile		

Totale Accertato	0,00
Totale Sub Accertato	0,00
Totale Impegnato	10.936,08
Totale Sub Impegnato	0,00
Totale Liquidato	0,00

Attestazione di regolarità contabile e di copertura finanziaria del Direttore Generale

Il Direttore Generale Dott. Giuseppe Chiarelli GIUSEPPE CHIARELLI 2024.03.12 13:26:10

CN=GIUSEPPE CHIARELLI